辽社指[2023]15 号

关于转发辽宁省成人教育学会《关于转发中

国成人教育协会〈关于征集“新时代社区教

育工作案例集”的通知〉的通知》

各市、县社区教育指导中心，各市、县开放大学，各社区学

院、老年大学：

现将辽宁省成人教育学会《关于转发中国成人教育协会

〈关于征集“新时代社区教育工作案例集”的通知〉的通知》

（辽成学会字[2023]1 号）转发给各单位，请各单位结合“智

慧助老”、“能者为师”、全民终身学习活动及本单位实际工

作中涌现的社区教育、老年教育、家庭教育典型工作案例，

按要求将材料分别报辽宁省成人教育学会和辽宁省社区教

育指导中心。

辽宁省社区教育指导中心联系方式：

联系人：梁莹

联系电话：18642058899

邮寄地址：沈阳市皇姑区黄河北大街 50 号，辽宁开放

大学

邮箱：lnsszzx@126.com

附件：关于转发中国成人教育协会《关于征集“新时代

社区教育工作案例集”的通知》的通知

辽宁省社区教育指导中心

2023 年 5 月 22 日

mailto:lnsszzx@126.com

附件 2：

社区教育案例申报表

单位名称

联系人姓名 职务 手机

编写人姓名

案例名称

案例所属分类

案例简介：（200 字内，主要表述案例做法、解决的问题、创新点、引领性）

专家评语：（150 字内）

申报单位承诺：

本单位提交的案例，同意编辑出版。

单位盖章

2023 年 月 日

各省、自治区、直辖市和计划单列市推荐意见：

单位盖章

2023 年 月 日

附件 3：

社区教育案例申报汇总表

序号 案例分类 案例层级 案例名称 单位名称 联系人 职务 联系电话 编写人

1

……